Ministério da Educação

Universidade Federal do Cariri
Conselho Universitário

Câmara Acadêmica

ATO DECISÓRIO CÂMARA ACADÊMICA CONSUNI N.o 047, DE 09 DE AGOSTO DE 2022

Defere o pleito dos discentes contra o cancelamento
de vínculo com a Universidade Federal do Cariri -
UFCA.

A PRESIDENTE DA CÂMARA ACADÊMICA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI, no uso
da competência que lhe confere a Portaria Consuni n. 21, de 20 de junho de 2022, combinada com o inciso
XIV, do art. 34, do Regimento Interno do Conselho Universitário da UFCA;

Considerando o que deliberou a Câmara Acadêmica da UFCA, em sua Décima Nona Reunião
Ordinária, no dia 09 de agosto de 2022;

Considerando as documentações constantes nos autos dos Processos:

23507.003459/2022-83; 23507.003455/2022-03; 23507.003453/2022-14; 23507.003452/2022-61;
23507.003451/2022-17; 23507.003450/2022-72; 23507.003449/2022-48; 23507.003448/2022-01;
23507.003446/2022-12; 23507.003445/2022-60; 23507.003443/2022-71; 23507.003441/2022-81;
23507.003439/2022-11; 23507.003434/2022-80; 23507.003431/2022-46; 23507.003425/2022-99;
23507.003422/2022-55; 23507.003421/2022-19; 23507.003420/2022-66; 23507.003418/2022-97;
23507.003417/2022-42; 23507.003413/2022-64; 23507.003412/2022-10; 23507.003410/2022-21;
23507.003409/2022-04; 23507.003407/2022-15; 23507.003404/2022-73; 23507.003403/2022-29;
23507.003350/2022-46; 23507.003373/2022-51 23507.003348/2022-77; 23507.003347/2022-22;
23507.003343/2022-44; 23507.003319/2022-13; 23507.003318/2022-61; 23507.003288/2022-92;
23507.003276/2022-68;     23507.003414/2022-17, decide:

Art. 1º  Deferir o pleito dos discentes contra o cancelamento de vínculo com a Universidade
Federal do Cariri - UFCA, na forma do anexo a este Ato Decisório.

Art. 2º  Este Ato Decisório entra em vigor nesta data.

Documento Assinado Digitalmente
FABIANA APARECIDA LAZZARIN

Presidente da Câmara Acadêmica da Universidade Federal do Cariri – UFCA

Ministério da Educação

Universidade Federal do Cariri
Conselho Universitário

Câmara Acadêmica

ANEXO DO ATO DECISÓRIO CÂMARA ACADÊMICA CONSUNI N.o 047, DE 09 DE AGOSTO DE 2022

(Relação dos discentes com solicitações deferidas)

DISCENTES PROCESSOS CURSOS MATRÍCULAS
FRANCISCO JONAS DE FREITAS

CORDEIRO
23507.003459/2022-83 Jornalismo 381643

KLEBER PENHA GOMES 23507.003455/2022-03 Administração Pública 358655

SUZANA MARIA AMORIM DO
MONTE

23507.003453/2022-14 Licenciatura Interdisciplinar
em Ciências Naturais e

Matemática

430841

BRUNA JAINE VASQUES 23507.003452/2022-61 Licenciatura Interdisciplinar
em Ciências Naturais e

Matemática

381591

JAIANE OLIVEIRA SILVA 23507.003451/2022-17 Licenciatura Interdisciplinar
em Ciências Naturais e

Matemática

430809

ITALO LACERDA DE FIGUEIREDO 3507.003450/2022-72 Licenciatura Interdisciplinar
em Ciências Naturais e

Matemática

390855

SUZIANNE ROCHA DA SILVA 23507.003449/2022-48 Licenciatura Interdisciplinar
em Ciências Naturais e

Matemática

393287

JULIA ANDREINA HOLANDA
FERREIRA

3507.003448/2022-01 Licenciatura Interdisciplinar
em Ciências Naturais e

Matemática

430817

DEBORA NASCIMENTO PEREIRA 23507.003446/2022-12 Design - Tecnólogo 405918

JESSICA DE LIMA CRUZ 23507.003445/2022-60 Design - Tecnólogo 406267

INGRID MACEDO DOS SANTOS 23507.003443/2022-71 Licenciatura Interdisciplinar
em Ciências Naturais e

Matemática

393226

JOAO GUILHERME DOS SANTOS
OLIVEIRA

23507.003441/2022-81 Licenciatura Interdisciplinar
em Ciências Naturais e

Matemática

405449

MARIA DAS GRACAS PEREIRA DE
OLIVEIRA

23507.003439/2022-11 Licenciatura Interdisciplinar
em Ciências Naturais e

Matemática

393262

DANYEL STEVYS DE BARROS
COSTA

23507.003434/2022-80 Design - Tecnólogo 40626

LARISSA ALMEIDA GONCALVES 23507.003431/2022-46 Administração 368269

SAMUEL AVNER SILVA DE
ALMEIDA

23507.003425/2022-99 Engenharia de Materiais 361085

JOSÉ LUCAS QUEIROZ PEREIRA 23507.003422/2022-55 Música 369426

CLARA THAÍS DE LIMA BARBOSA 23507.003421/2022-19 Música 381696

GABRIEL DE ARAUJO LEONEL 23507.003420/2022-66 Biblioteconomia 381334

Ministério da Educação

Universidade Federal do Cariri
Conselho Universitário

Câmara Acadêmica

MARCILIO PAULO DA ROCHA
FILHO

23507.003418/2022-97 Licenciatura Interdisciplinar
em Ciências Naturais e

Matemática

430824

FRANCISCA SUELÂNIA LINO
SANTOS CALIXTO

23507.003417/2022-42 Licenciatura Interdisciplinar
em Ciências Naturais e

Matemática

406051

DANIELA VALENTIM ALMEIDA
MOTA

23507.003413/2022-64 Licenciatura Interdisciplinar
em Ciências Naturais e

Matemática

430795

DANIELA FERREIRA MENDES 23507.003412/2022-10 Licenciatura Interdisciplinar
em Ciências Naturais e

Matemática

405445

MARIA KARINA SOARES DE SOUSA 23507.003410/2022-21 Licenciatura Interdisciplinar
em Ciências Naturais e

Matemática

430827

CARLA GOMES DE OLIVEIRA 23507.003409/2022-04 Administração 323710

CIBELE DE SOUSA BRITO 23507.003407/2022-15 Administração 345903

GERALDO GERLANIO RODRIGUES
JACINTO

23507.003404/2022-73 Administração 368260

DANIELA FELIX DE SOUZA 23507.003403/2022-29 Engenharia de Materiais 346883

JOAO MARCELO ABREU MENDES
NETO

23507.003373/2022-51 Design - Tecnólogo 390719

ELIAS LEANDRO DE MATOS 23507.003350/2022-46 Engenharia de Civil 357183

MAYCKOU SOUZA SIQUEIRA 23507.003348/2022-77 Engenharia de Civil 359984

ALBERTO DE ALMEIDA CARLOS
PEIXOTO

23507.003347/2022-22 Engenharia de Civil 353055

ANTONIO TACIANO
NEPOMUCENO

23507.003343/2022-44 Biblioteconomia 357119

NATALIA ALVES PEREIRA 23507.003319/2022-13 Biblioteconomia 392987

IVNA MOREIRA DOS SANTOS 23507.003318/2022-61 Biblioteconomia 392973

MATHEUS ROBERTO GALVAO 23507.003288/2022-92 Engenharia de Materiais 358207

KLICIA ALBANISA SOUSA ALVES 23507.003276/2022-68 Biblioteconomia 392978

JOSE FELIPE ALVES DE SOUSA 23507.003414/2022-17 Licenciatura Interdisciplinar
em Ciências Naturais e

Matemática

430814

		2022-08-11T09:55:59-0300